-

•

CÂMARA MUN C11
ES -I-4E1(

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE
Protocolo Geral n°  Data

I 002678 / 2020 —1 I 12/05/2020

Requerente

VER. SEBASTIÃO ALVES CORREA- TIÃO CORREA

Hora
I 1258 h

Assunto
Espécie: INDICAÇÃO n° 2412
Solicitando a retirada dos entulhos acumulados

nas proximidades da EMEI do Parque Residencial

Regina. (NM)

INDICAÇÃO N° I 2020

Indica retirada de entulho das
proximidades da EMEI do Parque
Residencial Regina, Sumaré/SP.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MtallitIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos do art. 214 do Regimento Interno da Camara Municipal
de Sumaré, solicito a Vossa Excelência o envio desta Indicação ao
Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal de Sumaré para que seja realizada a
rein** de anti** (Figura 1 em anexo) das proximidades da EMEI do Parque
Residenciai Regina, Sumaré/SP.

Essa medida se faz necessária para promover a limpeza, a estética
do local, condições estritamente necessárias para garantir um local
salutar para a população.

Sala das sessões, 12 de maio de 2020.

SEBASTIÃO ALVES CORREA (Tião Correa)
Vereador Lido no Expediente da

Sessão Ordinária de

12 MAI 2020

CÂMARA MUNICIPAL
SUMARÉ

TRAVESSA 1° CENTENAR* 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865

ANEXO

Figura 1. Entulho nas proximidades da EMEI do Parque Residencial Regina.

S

•